Архангельская область
Муниципальное образование «Усть-Паденьгское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Двадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «  28   »  июня        2019  года  № 73

 О внесении изменений и дополнений в решение двадцатой внеочередной
сессии третьего созыва № 82 от 24.11.2014 г .
« О налоге на имущество физических лиц».

В соответствии Налоговым кодеком Российской Федерации
муниципальный Совет решил:

1. В подпункт 1 пункт 3 решения двадцатой внеочередной сессии
муниципального Совета   третьего созыва № 82 от 24.11.2014 года внести
следующие изменения и дополнения:

        1. Абзац второй: исключить слова «жилых помещений», дополнить
словами «частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»

        2. Абзац пятый дополнить словами: «в том числе расположенных в
объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи
406 Налогового Кодекса Российской Федерации;»

2.  Дополнить решение  двадцатой внеочередной сессии муниципального
Совета   третьего созыва № 82 от 24.11.2014 года пунктом 7 следующего
содержания : «7. Действие положений подпункта 1 пункта 3 решения в
отношении налогообложения частей жилых домов, частей квартир, а также
гаражей и машино-мест ,в том числе расположенных в объектах
налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи  406
Налогового Кодекса Российской Федерации, распространяется  на
правоотношения, связанные  с исчислением налога на имущество
физических лиц с 1 января 2017 года»

3.    Решение опубликовать в составе информационных ресурсов
муниципального образования «Усть-Паденьгское».

4.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
«Усть-Паденьгское»                                                                   Маковецкий А.Ю.